加盟合同书
甲方：

乙方：                   身份证号：
甲方为发展特色小吃，有利于            特色饮食文化的推广，运用独特技术配方和工艺，借助自身的品牌优势和媒体宣传，面向全国进行招商合作。

乙方对该项目进行认真考察了解，通过全面论证后，自愿申请加盟合作。甲乙双方本着自愿、公平、诚信、规范、互惠互利、共同发展原则，经双方协商一致达成如下协议，以资共同信守：

一、甲方同意乙方使用甲方的管理模式和技术，并授权乙方在_____________省_________（市、县）________(区、乡或镇)___________路开设壹家“             ”特色小吃系列。

二、签订合同时一次性付清全部款项            元整，（￥         元）。
三、甲方的权利和义务

1、甲方将操作技术、管理方式及企业形象识别系统授权乙方在合  同期内使用。

2、甲方对乙方进行理论加实践的技术培训模式，学会为止。

3、甲方对乙方所在经营地限额批准加盟店，确保乙方的经营利益。甲方对乙方经营区域保护的距离为省级市最低为2公里，县市级3公里。（注：餐车加盟类无区域保护）

4、甲方有权利对乙方损害“             ”的品牌形象、泄露技术、专用配料供他店使用不良行为，做出处理方案。
5、甲方有权利对乙方未经许可跨区域开设分店或其他加盟商恶性竞争等不良行为，采取警告、通知、制止其不规范操作。警告无效者，无条件终止合同。

四、乙方的权利和义务

1、乙方有权使用带有“             ”品牌的所有物品和企业形象系统标志产品。

2、乙方享有加盟项目的技术操作、产品配方的权利。

3、乙方拥有免费享受甲方研制开发该项目的新技术、新产品、新工艺的权利，无须支付任何费用。

4、乙方享有加盟产品的专有原、辅料采购权，但不可转卖他人

5、乙方在经营过程中，如有技术问题和经营管理问题，甲方免费接受咨询并解答。

6、乙方有权要求门店实习，由甲方派技术和管理人员上门指导，费用由乙方承担。

7、乙方在学习和经营期间须严格按照公司培训资料的配比配料
乙方在学习期间严格操作、认真实践，虚心接受培训老师的指导，学会为止。
8、乙方在学习时，要节约原材料、不得浪费所用原材料。

9、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字之日起生效，并具有法律效力。

10、本合同未尽事宜，经双方协商解决。修改补充并签字的合同附件是本合同不可分割的部分，本合同具有同等法律效力。

甲方：
乙方：

                                    年    月    日
PAGE
3